
 
 

Projekt nr. 2021-1-PL01-KA121-VET-000007207 finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu 
Erasmus+ 

 

Łęczna, dnia 27.07.2022 r. 
 

Zamawiający: 
Powiat Łęczyński – Zespół Szkół Górniczych 

Ul. Bogdanowicza 9, 21-010 Łęczna 

 
IRP.272.4.11.2022  
(nr ref. postępowania) 

Informacja o wyborze oferty  
 
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn.:  

ŚWIADCZENIE USŁUGI HOTELARSKIEJ I RESTAURACYJNEJ DLA UCZESTNIKÓW MOBILNOŚCI 

MIĘDZYNARODOWEJ W RAMACH PROGRAMU ERASMUS+ 2021-1-PL01-KA121-VET-

000007207 

Nr sprawy: IRP.272.4.11.2022 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129, 1598) zwanej dalej ustawą Pzp, 
Zamawiający informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  
 
Jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę, złożoną przez Wykonawcę: 
Grupa Montownia Sp. J. 

 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta jest ważna, nie podlega odrzuceniu, spełnia 
wymagania określone w SWZ przez Zamawiającego i stanowi ofertę najkorzystniejszą na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych przez Zamawiającego w SWZ. Podstawą 
prawną dokonanego wyboru jest art. 239 ust. 1 ustawy Pzp oraz Kodeks Cywilny. 

 
W wyniku badania i oceny ofert przyznano następującą liczbę punktów: 
 

Numer 
oferty 

Wykonawca   Kryterium 
cena (C) – 
waga 60% 

Kryterium 
termin 
bezkosztowego 
anulowania 
rezerwacji 
noclegu (T) – 
waga 20% 

Kryterium 
termin 
płatności 
faktury (F) – 
waga 20% 

Łączna 
ilość 
punktów 

1 MM Group Sp. z o.o. 

Ul. Wrzesińska 12/21 

03-713 Warszawa 

58,15 pkt 

 

20 pkt 

 

20 pkt 

 

 98.15 pkt 

2 Grupa Montownia Sp. J. 

ul. Józefa Gałęzowskiego 

22A 

30-298 Kraków 

60 pkt 20 pkt 20 pkt 100 pkt 



 
 

Projekt nr. 2021-1-PL01-KA121-VET-000007207 finansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach programu 
Erasmus+ 

 

 FLYING COLOURS Sp. z o. 

o. 

Ul. Niekłańska 35/1 

03 -924 Warszawa 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 
 

Środki ochrony prawnej 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2021r., poz. 1129, 1598) - 
dział IX "Środki ochrony prawnej".                                                           

 
Dziękujemy za udział w przedmiotowym postępowaniu. 

 
 
       p.o. Dyrektora 

/-Maria Jarmuł– Snopek-/ 

 
 
 
 
 


